DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 015/2017

RELATIVO AO PROCESSO Nº 036/2017

Reconheço e RATIFICO a INEXIGIBILIDADE de licitação para
Contratação da Banda Thales Maia, através da empresa Tiburcio

Shows Ltda ME, para realização do Carnaval do Município a
realizar-se no dia 26 de fevereiro de 2017, neste município de

Papagaios/MG, com fundamento no art. 25, inciso III da lei nº
8.666/93, atendido ao disposto no parágrafo único do Art. 26 do

diploma legal, tendo em vista o constante do presente processo.

CONTRATADO VALOR (R$)

Tibúrcio Shows Ltda ME 6.500,00

Município de Papagaios/MG, 20 de fevereiro de 2017.

Mário Reis Filgueiras
Prefeito Municipal

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 036/2017

INEXIGIBILIDADE Nº 015/2017.

O Município de Papagaios, através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
036/2017, INEXIGIBILIDADE nº 015/2017, na forma que segue:

CONTRATANTE: Município de Papagaios.

CONTRATADO: Banda Thales Maia, através da empresa Tibúrcio Shows

Ltda ME.

OBJETO: Contratação da Banda Thales Maia, através da empresa
Tiburcio Shows Ltda ME, para realização do Carnaval do Município a

realizar-se no dia 26 de fevereiro de 2017, neste município de

Papagaios/MG.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III, da Lei nº 8.666/93.

VALOR TOTAL: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO: Prefeito Municipal.

Publicado em 20/02/2017, conforme Lei Municipal 1.190/2005.

_________________________
Jose Gabriel de Campos

Presidente da Comissão